Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito, informações

acerca da possibilidade de construir rotatória ou trevo, no entrocamento das ruas: Conselheiro

Rodrigues Alves x Mariz e Barros e Travessa Mariz e Barros.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 1 1111 11111 	1 1 111
Protocolo Geral n 2710/2021

Data: 07/04 202 Horário: 09:18
LEG - REQ 1040/2021

APROVADO
o 7 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o referido local recebeu recapeamento, e a sinalização que havia

anteriormente não foi refeita, o que vem causando confusão no trânsito no referido local, com

risco de colisões entre veículos;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

Departamento de Trânsito, informações acerca da possibilidade de construir rotatória ou trevo no

entrocamento das ruas: Conselheiro Rodrigues Alves x Mariz e Barros e Travessa Mariz e

Barros.

Plenário Dr. Francisco de Olivei

Magrão

Vereador

abril de 2021

\ \\:\k-44 Carlos 1V1 h

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2